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10.760 La Sarraz–L'Isle–Montricher

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 22 sep

Vallorbe 200
La Sarraz Æ
Lausanne 200
La Sarraz Æ

La Sarraz, gare
La Sarraz, centre
Ferreyres, village
Moiry VD, collège
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste Æ
L'Isle, poste
Villars-Bozon, village
Montricher, village Æ

ì
435
066

276
286
336
376
426
456
456
476
536

7603

326
506

436
067

277
287
337
377
427
457
457
477
537

7605

437
068
328
508

558
568
019
059
109
139

7607

4310
0611
3211
5011

5511
5611
0112
0512
1012
1312
1312
1512
2112

7611

4311
0612
3212
5012

5512
5612
0113
0513
1013
1313

7613

4314
0615
3215
5015

5515
5615
0116
0516
1016
1316
1316
1516
2116

7617

4315
0616
3216
5016

5516
5616
0117
0517
1017
1317
1317
1517
2117

7619

4316
0617
3217
5017

5517
5617
0118
0518
1018
1318
1318
1518
2118

7621

4317
0618
3218
5018

5518
5618
0119
0519
1019
1319
1319
1519
2119

7623

Montricher, village
Villars-Bozon, village
L'Isle, poste Æ
L'Isle, poste
Cuarnens, Le Pont
Moiry VD, collège
Ferreyres, village
La Sarraz, centre
La Sarraz, gare Æ
La Sarraz
Lausanne 200 Æ
La Sarraz
Vallorbe 200 Æ

Ä
575
016
046
046
076
126
166
206
236

7602

286
496
516
157

576
017
047
047
077
127
167
207
237

7604

287
497
517
158

238
278
308
308
338
388
428
468
498

7606

518
159

069
269

3011
3311
3811
4211
4611
4911

7610

5111
1512

0612
2612

2312
2712
3012
3012
3312
3812
4212
4612
4912

7612

5112
1513

0613
2613

3015
3315
3815
4215
4615
4915

7616

5115
1516

0616
2616

2316
2716
3016
3016
3316
3816
4216
4616
4916

7618

5116
1517

0617
2617

2317
2717
3017
3017
3317
3817
4217
4617
4917

7620

5117
1518

0618
2618

2318
2718
3018
3018
3318
3818
4218
4618
4918

7622

5118
1519

0619
2619

Ordre des arrêts: La Sarraz: gare,
centre, piscine; Ferreyres: La Tine,
village; Moiry VD: collège;
Cuarnens: Le Pont, Moulin-Dessus;
L'Isle: poste, Villars-Bozon:
village; Montricher: Petit
Faubourg, village

La desserte de PubliCar zone 7
est assurée par MBC. Pour ce
service veuillez consulter le site
www.mbc.ch

äToutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ 021 811 43 43/021 809 93 93

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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